
UCHWAŁA NR XLV/407/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 578 540,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
73 349 280,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 60 704 041,82 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 12 645 238,19 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 578 540,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
90 561 491,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 61 284 403,50 zł, wydatki 
majątkowe w wysokości 29 277 088,00 zł. 

3. Wydatki i dotacje inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 25 977 088,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 r., stanowią załącznik nr 4 i 5. 

5. Przychody budżetu w wysokości 20 677 211,49 zł, rozchody w wysokości 3 465 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

6. Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 17 212 211,49 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 9 852 077,58 zł i wolnymi środkami w kwocie 7 360 133,91 zł o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami). 

§ 3. W Uchwale Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iława na rok 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/350/22 Rady Gminy Iława z dnia 28 stycznia 
2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/357/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XL/376/22 Rady 
Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLII/385/22 Rady Gminy Iława z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/397/22 Rady Gminy Iława z dnia 27 maja 2022 r. oraz Uchwałą Nr XLIV/402/22 z dnia 
24 czerwca 2022 r. zmienia się treść paragrafu 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 
9 852 077,58 zł.”. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iława na rok 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/350/22 Rady Gminy Iława z dnia 28 stycznia 
2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/357/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XL/376/22 Rady 
Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLII/385/22 Rady Gminy Iława z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/397/22 Rady Gminy Iława z dnia 27 maja 2022 r. oraz Uchwałą Nr XLIV/402/22 z dnia 
24 czerwca 2022 r. zmienia się treść paragrafu 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wydatki przypadające do spłaty, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu udzielonych poręczeń 
i gwarancji – 100 000,00 zł oraz wydatki przypadające do spłaty, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu 
udzielonych pożyczek – 224 000,00 zł.”. 

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 1



§ 5. W Uchwale Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iława na rok 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/350/22 Rady Gminy Iława z dnia 28 stycznia 
2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/357/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XL/376/22 Rady 
Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLII/385/22 Rady Gminy Iława z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/397/22 Rady Gminy Iława z dnia 27 maja 2022 r. oraz Uchwałą Nr XLIV/402/22 z dnia 
24 czerwca 2022 r. dokonuje się poniższej zmiany: po dotychczasowej treści § 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 
224 000,00 zł”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 266 466,75 1 221 466,75

Infrastruktura sanitacyjna wsi 385 448,00 358 448,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

385 448,00 358 448,00

Pozostała działalność 811 018,75 793 018,75

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 5 332 465,00 5 340 078,00

Drogi publiczne gminne 4 874 153,00 4 881 766,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
100,00 1 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

4 377 468,00 4 384 181,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 314 186,00 1 333 136,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 296 976,00 1 314 976,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
15 000,00 33 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 210,00 18 160,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
30,00 80,00

0830 Wpływy z usług 1 150,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 80,00

750 Administracja publiczna 522 394,00 523 144,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2022 roku

750,00

50,00

850,00

50,00

70005 18 000,00

18 000,00

70007 950,00

900,00

6 713,00

18 950,00

-18 000,00

7 613,00

60016 7 613,00

01044 -27 000,00

-27 000,00

01095 -18 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/407/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

-45 000,00

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 1



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 900,00 2 950,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 700,00 1 750,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 100,00 57 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 554 760,00 604 760,00

Ochotnicze straże pożarne 96 000,00 146 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 378 023,35 23 603 423,35

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 500,00 30 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00 30 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 000 114,00 5 005 514,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 14 530,00 19 930,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

5 427 651,00 5 567 651,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 700 000,00 2 800 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 000,00 72 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 223 229,35 1 293 229,35

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

900 000,00 970 000,00

758 Różne rozliczenia 20 756 142,51 21 017 059,51

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
10 742 763,00 10 933 680,00

260 917,00

75801 190 917,00

40 000,00

75618 70 000,00

70 000,00

5 400,00

75616 140 000,00

100 000,00

75601 10 000,00

10 000,00

75615 5 400,00

75412 50 000,00

50 000,00

225 400,00

75075 700,00

700,00

50 000,00

75023 50,00

50,00

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 2



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 742 763,00 10 933 680,00

Różne rozliczenia finansowe 403 575,00 473 575,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 753 117,75 1 768 676,75

Szkoły podstawowe 156 017,75 154 017,75

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

42 000,00 40 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

41 468,00 59 027,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 468,00 59 027,00

852 Pomoc społeczna 2 867 956,00 2 868 156,00

Pozostała działalność 1 344 502,00 1 344 702,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

22 388,00 22 588,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 445 595,00 466 746,00

Pozostała działalność 337 883,00 359 034,00

2447

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

110 981,00 131 268,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

71 484,00 72 348,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 072,00 177 272,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 470,00 8 920,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 50,00

90002 3 450,00

50,00

20 287,00

864,00

5 200,00

200,00

21 151,00

85395 21 151,00

17 559,00

200,00

85295 200,00

80101 -2 000,00

-2 000,00

80153 17 559,00

75814 70 000,00

70 000,00

15 559,00

190 917,00

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 3



0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 3 400,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
48 100,00 48 150,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 50,00

Pozostała działalność 300,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 1 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 950,00 131 350,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 010,00 108 410,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 300,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
29 610,00 22 810,00

Pozostała działalność 6 740,00 22 740,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 15 068,65 23 468,65

Obiekty sportowe 7 668,65 16 068,65

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
7 668,65 16 068,65

72 770 740,01 73 349 280,01

8 400,00

Razem: 578 540,00

16 000,00

8 400,00

92601 8 400,00

200,00

-6 800,00

92195 16 000,00

1 700,00

9 400,00

92109 -6 600,00

90019 50,00

50,00

90095 1 700,00

3 400,00

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 068 395,00 15 053 395,00

Drogi publiczne gminne 13 309 470,00 13 294 470,00

4270 Zakup usług remontowych 745 999,00 767 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 636 111,00 11 599 111,00

750 Administracja publiczna 6 723 948,65 6 734 948,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 350 024,65 5 351 024,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 594 544,26 594 694,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 264 450,00 265 300,00

Pozostała działalność 740 410,00 750 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 23 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 267 790,00 1 287 790,00

Ochotnicze straże pożarne 735 320,00 755 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 000,00 72 000,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

300 000,00 600 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

300 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 217 702,75 27 424 178,75

Szkoły podstawowe 19 560 939,95 19 745 138,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 716 833,00 1 735 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 223 264,17 1 358 244,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 170,00 31 079,00

4270 Zakup usług remontowych 518 724,68 516 724,68

4300 Zakup usług pozostałych 215 336,00 216 936,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 600,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 150,00 1 850,00

1 600,00

-300,00

-300,00

134 980,37

4 909,00

-2 000,00

206 476,00

80101 184 198,90

18 957,00

300 000,00

75702 300 000,00

300 000,00

20 000,00

75412 20 000,00

20 000,00

850,00

75095 10 000,00

10 000,00

11 000,00

75023 1 000,00

150,00

60016 -15 000,00

22 000,00

-37 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/407/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2022 roku

Rozdział Zmiana

-15 000,00

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 902 543,00 6 928 895,53

Dowożenie uczniów do szkół 642 600,00 647 318,10

4300 Zakup usług pozostałych 642 600,00 647 318,10

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

41 468,00 59 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 693,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 487,90 57 353,33

852 Pomoc społeczna 7 494 890,00 7 495 090,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
575 031,00 588 031,00

3110 Świadczenia społeczne 566 011,00 579 011,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 439 457,00 2 448 457,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 685,00 1 503 881,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 552,00 125 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 131 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 13 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 128 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
33 000,00 23 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 062 268,00 1 062 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 464,00 378 792,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 994,00 27 994,00

4300 Zakup usług pozostałych 565 656,00 547 328,00

Pomoc w zakresie dożywiania 490 000,00 468 000,00

3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 468 000,00

Pozostała działalność 1 838 386,00 1 838 586,00

3110 Świadczenia społeczne 1 290 842,00 1 291 042,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 657 216,80 658 080,80

Fundusz Solidarnościowy 107 712,00 107 712,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 200,00 73 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

Pozostała działalność 549 504,80 550 368,80

3110 Świadczenia społeczne 73 887,00 74 751,00864,00

-15 000,00

15 000,00

85395 864,00

200,00

864,00

85326 0,00

85230 -22 000,00

-22 000,00

85295 200,00

23 328,00

-5 000,00

-18 328,00

11 000,00

-10 000,00

85228 0,00

-3 196,00

1 000,00

3 000,00

85219 9 000,00

4 000,00

3 196,00

200,00

85214 13 000,00

13 000,00

80153 17 559,00

693,57

16 865,43

26 352,53

80113 4 718,10

4 718,10

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 601,18 1 819 577,19

Oczyszczanie miast i wsi 151 850,00 156 826,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 850,00 104 316,01

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 52 510,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 079 941,00 1 079 941,00

4260 Zakup energii 87 000,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 978 851,00 973 851,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 940 498,00 1 974 121,99

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 230 210,00 1 240 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 640,00 110 740,00

4260 Zakup energii 100 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 360,00 100 860,00

Pozostała działalność 339 788,00 362 811,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 260,00 115 583,99

4300 Zakup usług pozostałych 25 240,00 39 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 788,00 204 788,00

926 Kultura fizyczna 611 168,02 627 568,02

Obiekty sportowe 80 168,65 98 568,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 9 900,00

4260 Zakup energii 55 000,00 65 000,00

Pozostała działalność 61 499,37 59 499,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00

89 982 951,50 90 561 491,50

92695 -2 000,00

-2 000,00

Razem: 578 540,00

92601 18 400,00

8 400,00

10 000,00

14 700,00

6 000,00

16 400,00

8 500,00

92195 23 023,99

2 323,99

92109 10 600,00

-2 900,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

33 623,99

2 466,01

2 510,00

90015 0,00

4 976,01

90003 4 976,01

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 3



w tym:

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

uofp

dochody 

własne

środki 

pochodzące 

z innych 

źrodeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. 24 504 563,00 22 912 010,00 1 137 882,70 1 592 553,00 935 863,00 462 190,00 299 000,00

Zadania inwestycyjne 23 708 569,00 22 623 206,00 1 137 882,70 1 085 363,00 820 863,00 70 000,00 299 000,00

010 5 821 470,00 5 639 625,00 1 137 882,70 181 845,00 101 845,00 70 000,00 10 000,00

01042 6050
Przebudowa drogi gminnej w Kałdunach 

FWzPGR
180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 100 000,00 70 000,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Kałduny

01043 6050

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz 

budowa ujęcia w Woli Kamieńskiej - 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Iława

3 323 400,00 3 323 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01043 6050

Przebudowa stacji Uzdatniania Wody w 

Kałdunach wraz z budową sieci 

wodociągowej Kałduny -Nowa Wieś

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Franciszkowo
1 845,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 UG

6050 295 258,78 295 258,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 1 137 882,70 1 137 882,70 1 137 882,70 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 878 083,52 878 083,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 11 599 111,00 11 013 093,00 0,00 586 018,00 521 018,00 0,00 156 000,00

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/407/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2022

Wydatki inwestycyjne

sołectwo

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2022 roku

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Borek, Mątyki oraz poprawa 

gospodarki wodnej na terenie Gminy Iława

w tym:

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

w tym:

Nazwa zadania inwestycyjnego

  w tym: źródła finansowania

UG01044

§

1.

Transport i łączność ogółem:

Dział / 

Rozdzi

ał

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 1



60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - 

Szałkowo RFRD
1 358 555,00 1 358 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

UG, Sołectwo 

Szałkowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Ząbrowie ul. 

Leśna RFRD
809 435,00 809 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Franciszkowo-

Borek RFRD
1 301 150,00 1 301 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

UG, Sołectwo 

Franciszkowo

60016 6050
Przebudowa ul. Diamentowej w Nowej 

Wsi RFRD
1 489 454,00 1 489 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Nowa Wieś

60016 6050
Przebudowa ul. Szamargdowej w Nowej 

Wsi RFRD
1 658 763,00 1 658 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa ul. Rubinowej i Bursztynowej 

w Nowej Wsi RFRD
2 137 580,00 2 137 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - 

Windyki - Wola Kamieńska 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050

Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowości Kamionka na terenie gminy 

Iława

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Mątyki - 

Rudzienice - Dąbrowa
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Rudzienice na działce nr 

33/7

321 066,00 0,00 0,00 321 066,00 321 066,00 0,00 0,00 UG

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Szymbark na działce nr 

16/62

53 853,00 0,00 0,00 53 853,00 53 853,00 0,00 0,00 UG

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Wikielec na działce nr 

136/14

53 366,00 0,00 0,00 53 366,00 53 366,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i 

oświetleniem w stronę Segnowy
2 068 276,00 2 068 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

Wikielcu do osiedla leśnego
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Dziarnówku - 

wykonanie dokumentacji
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Dziarny

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 2



60016 6050

Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Gulb - wykonanie 

dokumentacji

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 0,00 4 000,00
UG, Sołectwo 

Gulb

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Zazdrość - wykonanie dokumentacji
11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 7 500,00 0,00 4 000,00

UG, Sołectwo 

Gulb

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Lasecznie 

(obwodnica) - wykonanie dokumentacji
28 200,00 0,00 0,00 28 200,00 18 200,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Laseczno

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 333/1 w 

Gałdowie
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Sołectwo 

Gałdowo

60016 6050
Budowa chodnika wraz z oświetleniem w 

Ławicach - wykonanie dokumentacji
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Sołectwo 

Ławice

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Ławicach - 

wykonanie dokumentacji
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej Wikielec-Iława 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 146236N w 

Kamionce  - wykonanie dokumentacji
7 900,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 146014N w 

Kamionce  - wykonanie dokumentacji
5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa placu utwardzonego w Ząbrowie 

ul. Szkolna
18 018,00 0,00 0,00 18 018,00 13 018,00 0,00 5 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Budowa placu utwardzonego przy  

świetlicy wiejskiej w Ząbrowie 
11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa parkingu przy świetlicy w 

Mątykach
18 832,00 0,00 0,00 18 832,00 3 832,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Mątyki

60016 6050
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy 

w Stradomnie
10 283,00 0,00 0,00 10 283,00 5 283,00 0,00 5 000,00

UG, Sołectwo 

Stradomno

60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Starzykowo - II etap
169 880,00 169 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

UG, Sołectwo 

Starzykowo

750 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6050
Przebudowa części budynku po 

prokuraturze 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

754 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna ogółem:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 3



75412 6050
Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie - II 

etap
261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 5 677 000,00 5 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6050
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 

w Lasecznie  
1 047 515,00 1 047 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80101 6050

Budowa sali gimnastycznej i boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Lasecznie  - Poprawa 

infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy 

Iława

4 628 485,00 4 628 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Wikielcu
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

921 283 988,00 27 488,00 0,00 256 500,00 139 000,00 0,00 131 000,00

92109 6050
Budowa plenerowego miejsca spotkań w 

Karasiu - Grodzisko
48 200,00 0,00 0,00 48 200,00 32 000,00 0,00 16 200,00

UG, Sołectwo 

Karaś

92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej 

w Nowej Wsi
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Kałdunach - wykonanie dokumentacji
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 24 000,00 0,00 6 000,00

UG, Sołectwo 

Kałduny

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego w 

Szymbarku
26 488,00 26 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00

UG, Sołectwo 

Szymbark

92195 6050
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 

w Nowej Wsi - Aktywna Wieś
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 UG

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego - 

oczko wodne w Nowej Wsi
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Nowa Wieś

92195 6050
Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Dziarny
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Dziarny

92195 6050 Doposażenie placu zabaw Pikus 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 6 000,00 0,00 4 000,00
UG, Sołectwo 

Franciszkowo

92195 6050 Dopsażenie placu zabaw w Gardzieniu 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Sołectwo 

Gardzień

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 4



92195 6050
Urządzenie miejsca rekreacyjnego w 

Windykach nad jeziorem Łabędź
50 900,00 0,00 0,00 50 900,00 30 000,00 0,00 20 900,00

UG, Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

92195 6050
Budowa plenerowego miejsca spotkań 

Wiewiórka
42 400,00 0,00 0,00 42 400,00 12 000,00 0,00 30 400,00

UG, Sołectwo 

Frednowy

926 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 59 000,00 0,00 2 000,00

92601 6050
Rozbudowa z przebudową budynku szatni 

dla sportowców LZS Zamek Szymbark
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

92601 6050
Modernizacja obiektu sportowego w msc. 

Frednowy - wykonanie dokumentacji
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 UG

92695 6050 Budowa siłowni plenerowej w Karasiu 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 UG

92695 6050
Centrum kulturalno-sportowe we 

Frednowach- wykonanie dokumentacji
32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 30 000,00 0,00 2 000,00

UG, Sołectwo 

Frednowy

Zakupy inwestycyjne 795 994,00 288 804,00 0,00 507 190,00 115 000,00 392 190,00 0,00

700 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 UG

750 392 190,00 0,00 0,00 392 190,00 0,00 392 190,00 0,00

75095 6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych Cyfrowa Gmina
392 190,00 0,00 0,00 392 190,00 0,00 392 190,00 0,00 UG

853 288 804,00 288 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 6060
Zakup i dostawa autobusu do przewozu 

osób niepełnosprawnych
288 804,00 288 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

900 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90004 6060 Zakup kosiarki Frednowy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG

II. 1 472 525,00 0,00 0,00 1 472 525,00 1 422 525,00 50 000,00 0,00

600 1 046 925,00 0,00 0,00 1 046 925,00 1 046 925,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

ogółem:

Kultura fizyczna ogółem:

Administracja publiczna ogółem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Dotacje inwestycyjne

2.

Transport i łączność ogółem:

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 5



60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Frednowy-Franciszkowo-Mątyki-Dziarny

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Mózgowo

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Segnowy-Stradomno-Wikielec

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Ścieżka 

Szałkowo - Lipowy Dwór

46 925,00 0,00 0,00 46 925,00 46 925,00 0,00 0,00 UG

710 83 800,00 0,00 0,00 83 800,00 83 800,00 0,00 0,00

71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

83 800,00 0,00 0,00 83 800,00 83 800,00 0,00 0,00 UG

750 68 800,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00

75020 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) 

Przebudowa pomieszczeń

68 800,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 UG

754 173 000,00 0,00 0,00 173 000,00 123 000,00 50 000,00 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Administracja publiczna ogółem:

Działalność usługowa ogółem:

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 6



75405 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(Policja)

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG

75411 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(Straż Pożarna)

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 UG

75412 6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

142 000,00 0,00 0,00 142 000,00 92 000,00 50 000,00 0,00 UG

900 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

inwestycyji jednostek niezaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 UG

III 3 300 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 300 000,00 3 000 000,00 0,00

010 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

01043 6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 

Gminna Spółka Komunalna 
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 UG

700 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70095 6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN
3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 UG

29 277 088,00 22 912 010,00 1 137 882,70 6 365 078,00 2 658 388,00 3 512 190,00 299 000,00Razem wydatki majątkowe:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

razem: 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Infrastruktura wodociągowa wsi

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 41 468,00 59 027,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

41 468,00 59 027,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 468,00 59 027,00

16 024 690,75 16 042 249,75

80153 17 559,00

17 559,00

Razem: 17 559,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/407/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

17 559,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 41 468,00 59 027,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

41 468,00 59 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 693,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 487,90 57 353,33

852 Pomoc społeczna 1 299 708,00 1 299 708,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 184,00 46 184,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 984,00 24 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 21 200,00

16 024 690,75 16 042 249,75

5 000,00

Razem: 17 559,00

0,00

85228 0,00

-5 000,00

80153 17 559,00

693,57

16 865,43

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/407/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Rozdział Zmiana

17 559,00

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 1



Kwota

Plan na 2022 rok

1 2 3 4

1. Planowane dochody 73 349 280,01

2. Planowane wydatki 90 561 491,50

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -17 212 211,49

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 17 212 211,49

III. Przychody ogółem: 20 677 211,49

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 7 704 976,91

2.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 1 908 359,00

3.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na 

rynku krajowym
§ 952 9 852 077,58

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
§ 951 1 211 798,00

5. Inne źródła 0,00

IV. Rozchody ogółem : 3 465 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 224 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 241 000,00

3. Inne cele 0,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLV/407/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 sierpnia 2022 r.

I.

L.p. Treść §

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Gminy Iława na 2022 rok

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Klasyfikacja
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

1. Doposażenie placu zabaw 92195-4210 5 000,00 5 000,00

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 700,00 3 700,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 724,14 2 724,14

4. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 000,00 2 000,00

5. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 14 424,14 14 424,14

1. Przebudowa drogi gminnej do Smolnik 60016-6050 5 000,00 -5 000,00 0,00

2.
Przebudowa drogi gminnej w Dziarnówku - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 5 000,00 5 000,00

92195-6050 0,00 0,00

92195-4300 2 500,00 2 500,00

92195-4210 1 500,00 5 000,00 6 500,00

4. Doposażenie placów zabaw w sołectwie Dziarny 92195-6050 15 000,00 15 000,00

90003-4210 1 830,86 1 830,86

75023-4170 5 100,00 5 100,00

75023-4110 900,00 900,00

6. Zakup gablot informacyjnych 92109-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 39 830,86 39 830,86

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 5 000,00 5 000,00

2. Przebudowa drogi gminnej Franciszkowo - Borek 60016-6050 20 000,00 20 000,00

3. Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 4 500,00 4 500,00

4. Doposażenie placu zabaw - Pikus 92195-6050 4 000,00 4 000,00

5. Zakup tablic ogłoszeniowych 92109-4210 4 500,00 4 500,00

90003-4210 1 000,00 1 000,00

75023-4170 2 000,00 2 000,00

7. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 3 000,00 3 000,00

8. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 891,96 891,96

RAZEM: 44 891,96 44 891,96

1.
Przebudowa drogi gminnej od szkoły do drogi 

krajowej Nr 16 we Frednowach
60016-6050 7 000,00 -7 000,00 0,00

2.
Centrum kulturalno-sportowe we Frednowach - 

wykonanie dokumentacji
92695-6050 2 000,00 2 000,00

3. Budowa plenerowego miejsca spotkań  - Wiewiórka 92195-6050 23 400,00 7 000,00 30 400,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

5. Organizacja "Dzień Kobiet" 92195-4210 1 656,01 -1 656,01 0,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

7. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 4 000,00 1 656,01 5 656,01

RAZEM: 46 056,01 46 056,01

1. Przebudowa drogi gminnej dz nr 333/1 w Gałdowie 60016-6050 10 000,00 10 000,00

2. Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 4 000,00 4 000,00

92109-4210 3 500,00 3 500,00

92109-4300 9 500,00 9 500,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLV/407/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 sierpnia 2022 r.

3. Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Rodzone

3. Remont świetlicy wiejskiej

6. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Wydatki jednostek pomocniczych  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 r.

1. Budowa oświetlenia drogowego - Stanowo

Dziarny

3. Franciszkowo

1.

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Dół

2.

4. Frednowy

5 GałdowoId: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 1



90003-4210 2 000,00 2 000,00

75023-4170 1 250,00 1 250,00

75023-4110 215,00 215,00

75023-4120 35,00 35,00

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 500,00 1 500,00

6. Organizacja imprezy "Dni Rodziny" 92195-4210 2 028,92 2 028,92

7. Organizacja dożynek 92195-4210 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 35 528,92 35 528,92

92109-4210 0,00 0,00

92109-4300 15 000,00 15 000,00

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 9 000,00 9 000,00

3. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

4. Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 726,99 1 726,99

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195-4210 1 000,00 1 000,00

6. Zakup tablic ogłoszeniowych 92109-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 31 226,99 31 226,99

1. Doposażenie placu zabaw w Gardzieniu 92195-6050 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

90003-4210 1 118,74 1 118,74

75023-4170 0,00 850,00 850,00

75023-4110 0,00 150,00 150,00

3. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 18 118,74 18 118,74

1.
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w m. Gulb - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 4 000,00 4 000,00

2.
Przebudowa drogi gminnej w m. Zazdrość - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 4 000,00 4 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 4 000,00 4 000,00

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 041,96 2 041,96

5. Organizacja dożynek gminnych 92195-4210 5 000,00 5 000,00

6. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 20 041,96 20 041,96

1. Przebudowa drogi gminnej w Kałdunach 01042-6050 10 000,00 10 000,00

2.
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Kałdunach - 

wykonanie dokumentacji
92109-6050 6 000,00 6 000,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 250,00 3 250,00

4. Zakup i montaż witaczy 75095-4300 3 064,67 3 064,67

5. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

6. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 250,00 2 250,00

RAZEM: 26 064,67 26 064,67

1.
Budowa plenerowego miejsca spotkań w Karasiu - 

Grodzisko
92109-6050 16 200,00 16 200,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 000,00 4 000,00

3. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 3 500,00 3 500,00

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 921,39 2 921,39

RAZEM: 26 621,39 26 621,39

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (Wólka)

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa4.

11.

1. Budowa oświetlenia (pod Osę dz nr 119)

Laseczno

7. Gardzień

10. Karaś

6

9.

5 Gałdowo

Gulb

Kałduny

Gromoty

8.

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

1. Remont świetlicy wiejskiej

3.

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 2



90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 5 000,00 5 000,00

3.
Przebudowa drogi gminnej w Lasecznie (obwodnica) 

- wykonanie dokumentacji
60016-6050 10 000,00 10 000,00

4. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 2 000,00 2 000,00

6. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 8 059,47 8 059,47

RAZEM: 38 059,47 38 059,47

Budowa chodnika wraz z oświetleniem w kierunku 

Małego Boru - wykonanie dokumentacji
60016-6050 0,00 0,00

Budowa chodnika wraz z oświetleniem w Ławicach - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 7 000,00 7 000,00

60016-4210 0,00 0,00

60016-4300 9 850,00 9 850,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 490,00 2 490,00

92195-4210 2 460,00 2 460,00

92195-4300 1 200,00 1 200,00

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 1 000,00 1 000,00

6. Organizacja imprezy "Dzień Kobiet" 92195-4210 1 659,78 1 659,78

RAZEM: 25 659,78 25 659,78

1. Budowa parkingu przy świetlicy w Mątykach 60016-6050 15 000,00 15 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 2 500,00 2 500,00

3. Montaż klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 4 000,00 4 000,00

90003-4210 1 500,00 1 500,00

75023-4170 5 800,00 5 800,00

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 000,00 3 000,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 995,93 995,93

RAZEM: 32 795,93 32 795,93

1. Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 13 000,00 -13 000,00 0,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 -5 000,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 000,00 2 000,00

4. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 2 420,67 -1 000,00 1 420,67

92109-4210 0,00 11 000,00 11 000,00

92109-4300 0,00 8 000,00 8 000,00

RAZEM: 22 420,67 22 420,67

1.
Zagospodarowanie terenu gminnego - oczko wodne 

w Nowej Wsi
92195-6050 10 000,00 10 000,00

2. Przebudowa ul. Diamentowej w Nowej Wsi 60016-6050 10 000,00 10 000,00

3. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 000,00 6 000,00

4. Zakup i montaż monitoringu przy budynku świetlicy 92109-4300 5 000,00 5 000,00

90003-4210 5 411,00 5 411,00

75023-4170 2 100,00 2 100,00

75023-4110 400,00 400,00

6. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

7. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 500,00 1 500,00

8. Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" 92195-4210 1 200,00 1 200,00

2. Budowa kładki nad stawem

5.

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Organizacja festynu Behringa4.

5.

11.

1.

5.

15. Nowa Wieś

2.
Budowa oświetlenia drogowego (w stronę jeziora) - 

projekt

Laseczno

14.

13.

Mózgowo

Mątyki

12. Ławice

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Remont świetlicy wiejskiej

Organizacja festynu - Laseczniada

Budowa oświetlenia drogowego Mątyki - Kałduny 

(uzupełnienie istniejącego obwodu)
2.

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 3



9. Organizacja imprezy - Fiesta Balonowa 92195-4210 2 000,00 2 000,00

10. Organizacja imprezy - Święto Indyka 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 13 000,00 13 000,00

2. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 500,00 3 500,00

4. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

5. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 860,49 860,49

6. Organizacja dożynek 92195-4210 500,00 500,00

7.
Budowa oświetlenia drogowego dz nr 195 w 

Radomku
90015-4300 10 000,00 10 000,00

8. Doposażenie placu zabaw 92195-4210 500,00 500,00

RAZEM: 29 860,49 29 860,49

1. Zagospodarowanie terenu gminnego - plaża 63095-4300 5 000,00 5 000,00

2. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 10 000,00 10 000,00

3 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 13 000,00 13 000,00

92195-4210 2 000,00 -1 320,00 680,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

5. Zagospodarowanie boiska sportowego 92695-4210 2 000,00 -2 000,00 0,00

6. Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" 92195-4210 1 111,00 1 111,00

7. Organizacja imprezy " Dzień Seniora" 92195-4210 2 500,00 2 500,00

90003-4210 12 000,00 810,00 12 810,00

90003-4300 0,00 2 510,00 2 510,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 000,00 8 000,00

2. Zakup i montaż klimatyzacji do budynku świetlicy 92109-4300 6 000,00 6 000,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 5 509,68 5 509,68

4. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 21 509,68 21 509,68

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4300 13 000,00 13 000,00

2. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 094,30 1 094,30

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 16 094,30 16 094,30

1. Budowa chodnika w m. Starzykowo - II etap 60016-6050 18 000,00 18 000,00

92195-4210 973,73 973,73

92195-4300 1 300,00 1 300,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 400,00 2 400,00

RAZEM: 22 673,73 22 673,73

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 12 000,00 12 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 3 000,00 3 000,00

3.
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy w 

Stradomnie
60016-6050 5 000,00 5 000,00

4. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 000,00 4 000,00

5. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy kulturalno -sportowej

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

1.
Budowa oświetlenia drogowego dz nr 193, 194 - 

Radomek oraz dz nr 182 Szeplerzyzna

15. Nowa Wieś

Radomek

Starzykowo20.

21. Stradomno

16.

18. Siemiany

19. Skarszewo

2.

17. Rudzienice

4. Organizacja Jarmarku Ludowego

Budowa oświetlenia drogowego dz nr 77 - projekt2.

1. Budowa oświetlenia drogowego

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 4



6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 188,60 2 188,60

7. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 5 000,00 5 000,00

RAZEM: 32 188,60 32 188,60

1. Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - Szałkowo 60016-6050 18 000,00 18 000,00

2. Organizacja imprezy - Spotkanie z Folklorem 92195-4210 2 500,00 2 500,00

3. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 3 000,00 3 000,00

4. Organizacja dożynek 92195-4210 2 500,00 2 500,00

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 4 619,66 4 619,66

RAZEM: 30 619,66 30 619,66

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 4 000,00 4 000,00

2. Zagospodarowanie terenu gminnego w Szymbarku 92195-6050 13 500,00 13 500,00

90003-4210 3 000,00 3 000,00

75023-4170 2 100,00 2 100,00

75023-4110 400,00 400,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 354,38 3 354,38

5. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 29 354,38 29 354,38

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 23 500,00 23 500,00

92195-4210 1 750,00 -700,00 1 050,00

92195-4300 0,00 700,00 700,00

92195-4210 1 750,00 -1 000,00 750,00

92195-4300 0,00 1 000,00 1 000,00

4. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 073,42 -500,00 1 573,42

90003-4210 2 500,00 2 500,00

75023-4170 3 500,00 3 500,00

6. Konserwacja klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 0,00 500,00 500,00

RAZEM: 35 073,42 35 073,42

1.
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w Wikielcu do 

osiedla leśnego
60016-6050 25 000,00 -25 000,00 0,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 6 000,00 6 000,00

3. Zakup i montaż progów zwalniających dz nr 147/2 60016-4300 4 000,00 4 000,00

4. Organizacja święta "Mlekovita" 92195-4210 10 000,00 -10 000,00 0,00

5. Konserwacja klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 500,00 500,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 500,00 -2 000,00 500,00

7. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 611,00 2 611,00

8. Remont chodnika w m. Wikielec 60016-4270 0,00 25 000,00 25 000,00

9. Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 0,00 10 000,00 10 000,00

10. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 0,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

1.
Urządzenie miejsca rekreacyjnego w Windykach nad 

jeziorem Łabędź
92195-6050 20 900,00 20 900,00

90003-4210 1 000,00 1 000,00

75023-4170 5 200,00 5 200,00

75023-4110 800,00 800,00

23. Szymbark

24. Tynwałd

25. Wikielec

26.
Wola 

Kamieńska

21. Stradomno

22. Szałkowo

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Budowa oświetlenia drogowego Jezierzyce - 

Makowo

2.
Budowa oświetlenia drogowego dz nr 146/1 - 

projekt

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

2.

1.

3. Organizacja pikniku rodzinnego 

2. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej

1.
Budowa oświetlenia drogowego - uzupełnienie 

istniejącego obwodu

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 5



3. Organizacja imprezy "Festyn dobrych sąsiadów" 92195-4210 3 000,00 3 000,00

4. Organizacja święta "Choinka" 92195-4210 1 592,26 1 592,26

RAZEM: 32 492,26 32 492,26

1. Przebudowa drogi w m. Ząbrowo, ul. Leśna 60016-6050 15 000,00 15 000,00

2.
Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i 

oświetleniem w stronę Segnowy
60016-6050 10 000,00 10 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 0,00 0,00

60016-4210 0,00 0,00

60016-4300 0,00 0,00

60016-6050 5 000,00 5 000,00

92195-4210 3 750,00 3 750,00

92195-4300 6 700,00 6 700,00

6. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 750,00 750,00

7. Organizacja imprezy "Dzień Kobiet" 92195-4210 0,00 0,00

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 7 111,00 7 111,00

9. Naprawa elementów placu zabaw 92195-4210 2 000,00 2 000,00

10 Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 300,00 300,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

Razem fundusz sołecki na 2022 r. 874 052,01 874 052,01

27.

26.
Wola 

Kamieńska

Ząbrowo

Organizacja festynu - Ząbrowiada5.

Budowa oświetlenia drogowego ul. Kwiatowa

4.
Budowa placu utwardzonego w Ząbrowie, ul. 

Szkolna

3.

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

 
Ważniejsze zmiany w planie dochodów dotyczyły: 

1. w rozdz. 75412 – zwiększenie dotacji w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu samochodu pożarniczego dla OSP otrzymanej od Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego , 

2. w rozdz. 75801 – zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 o kwotę 190 917,00 
zł z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 
2022 roku,  

3. w rozdz. 80153 – zwiększenie dotacji w kwocie 17 559,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe, decyzja Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 214/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r., 

4. w rozdz. 85295 – zwiększenie dochodów o kwotę 200,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży,  

5. w rozdz. 85395 – zwiększenie dochodów o kwotę 864,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługę zadania,  

6. w rozdz. 92195 – zwiększenie środków w kwocie 16 000,00 zł z Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa w Olsztynie na organizację „Gminnego Święta Rolniczego w Gulbiu 2022”, 

7. aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem dochodów – pozostałe zwiększenia. 
 
Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły: 

1. w rozdz. 80101 – zwiększenie wydatków w kwocie 190 917,00 zł na realizację zadania związanego 
z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub 
terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku,  

2. w rozdz. 80153 – zwiększenie wydatków w kwocie 17 559,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe, decyzja Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 214/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r., 

3. w rozdz. 85295 – zwiększenie wydatków o kwotę 200,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży,  

4. w rozdz. 85395 – zwiększenie wydatków o kwotę 864,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługę zadania,  

5. w rozdz. 92195 – zwiększenie wydatków w kwocie 16 000,00 zł z Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa w Olsztynie na organizację „Gminnego Święta Rolniczego w Gulbiu 2022”, 

6. w dz. 600, 750, 900, 921, 926 – zmiany w ramach przedsięwzięć realizowanych z funduszu 
sołeckiego,  

7. w dz. 801, 852, 853, – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w Gałdowie, 
dyrektora SP w Ząbrowie, dyrektora SP w Gromotach, dyrektora SP w Lasecznie, dyrektora ZSP w 
Wikielcu, dyrektora SP w Rudzienicach, dyrektora SP we Franciszkowie, kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, 

8. aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem wydatków – pozostałe zwiększenia i 
zmniejszenia. 

Id: D62FB95B-46B5-466F-B3D4-8583F625AD26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał. nr 3
	Zalacznik 4 Zał. nr 4
	Zalacznik 5 Zał. nr 5
	Zalacznik 6 Zał. nr 6
	Zalacznik 7 Zał. nr 7
	Uzasadnienie



